
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 228 — Poz. 30, 31 i 32

3)  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o systemie tachogra-
fów cyfrowych (Dz. U. Nr 180, poz. 1494 oraz 
z 2007 r. Nr 99, poz. 661).

§ 3

1.  Dyrektor kieruje OUM przy pomocy kierowników 
komórek organizacyjnych.

2.  Dyrektor może upoważnić osoby, o których mowa 
w ust. 1, a także innych pracowników OUM do po-
dejmowania decyzji w określonych sprawach w je-
go imieniu.

§ 4

W skład OUM wchodzą komórki organizacyjne, któ-
rych ilość, zakres zadań oraz szczegółowy tryb pracy 
określa regulamin organizacyjny nadawany OUM, 
w formie zarządzenia, przez Prezesa Głównego Urzę-
du Miar, na podstawie odrębnych przepisów.

§ 5

Dyrektor może powoływać, w razie potrzeby, zespoły 
problemowe, celowe lub zadaniowe o charakterze sta-
łym lub doraźnym określając cel powołania, nazwę, 
skład osobowy oraz zakres i tryb ich działania.

31

ZARZĄDZENIE Nr 24 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 15 lipca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny ofert korzyści przemysłowych

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 30 Ministra Gospodarki z dnia 7 li-
stopada 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw oceny ofert korzyści przemysłowych w § 3 
w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Przewodniczący — dyrektor Departamentu Pro-
gramów Offsetowych;”;

2)  pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  przedstawiciel Departamentu Spraw Obron-
nych,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
zgłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

32

ZARZĄDZENIE Nr 25 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw promocji gospodarki

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia  
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół do spraw promocji gospodar-
ki, zwany dalej „Zespołem”.

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 Rozporządzenia Ra-
dy Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz.1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 229 — Poz. 32

2.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki o charakterze opiniodawczo-doradczym.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:

1)  koordynowanie działań departamentów w zakresie 
promocji gospodarki za granicą; 

2)  opiniowanie dokumentów strategii, programów 
i instrumentów promocji gospodarki oraz koordy-
nowanie prac nad tymi dokumentami;

3)  rekomendowanie priorytetów geograficznych 
i branżowych polityki proeksportowej;

4)  inicjowanie dużych projektów promocyjnych do re-
alizacji przez jednostki podległe Ministerstwu Go-
spodarki;

5)  monitorowanie prac nad rozwojem instrumenta-
rium oraz systemu promocji gospodarki;

6)  dokonywanie analiz i ocen instrumentów oraz przy-
kładów dobrych praktyk stosowanych przez inne 
państwa w obszarze promocji gospodarki i przygo-
towywanie rekomendacji co do ich stosowania dla 
wspierania procesu umiędzynarodowienia działal-
ności polskich przedsiębiorców;

7)  proponowanie rozwiązań mających na celu lep-
szą współpracę pomiędzy administracją rządową, 
przedsiębiorcami oraz organizacjami gospodarczy-
mi w sprawach dotyczących promocji gospodarki.

§ 3

1.  W skład Zespołu wchodzą:

1)  przewodniczący — podsekretarz stanu w Mini-
sterstwie Gospodarki;

2)  zastępca przewodniczącego — Dyrektor Departa-
mentu Instrumentów Wsparcia;

3)  członkowie — w randze dyrektora, zastępcy dy-
rektora komórki organizacyjnej lub naczelnika 
wydziału, będący przedstawicielami:

a)  Departamentu Funduszy Europejskich,

b)  Departamentu Instrumentów Wsparcia,

c)  Departamentu Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych,

d)  Departamentu Międzynarodowej Współpracy 
Dwustronnej, 

e)  Departamentu Polityki Handlowej,

f)  Departamentu Rozwoju Gospodarki,

g)  Departamentu Spraw Europejskich,

h)  Departamentu Spraw Obronnych,

i)  Departamentu Wdrażania Programów Opera-
cyjnych,

j)  Sekretariatu Ministra;

4)  sekretarz — Dyrektor Departamentu Spraw Euro-
pejskich.

2.  W skład Zespołu, jako członkowie, wchodzi po jed-
nym przedstawicielu departamentów, o których mo-
wa w ust. 1 pkt 3 lit. a, c, e—f, h—i, oraz po dwóch 
przedstawicieli pozostałych departamentów, o któ-
rych mowa w ust. 1 pkt 3.

3.  Przynajmniej jeden przedstawiciel departamentu 
musi zajmować stanowisko dyrektora lub zastępcy 
dyrektora komórki organizacyjnej. Jednakże w przy-
padku niepełnej obsady kadrowej kierownictwa ko-
mórki organizacyjnej, przedstawicielem departa-
mentu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a, c, e—f, 
h—i, może być naczelnik wydziału.

4.  Przewodniczący Zespołu, w celu zasięgnięcia opi-
nii, może zapraszać do udziału w pracach Zespołu 
inne osoby, bez prawa głosu.

§ 4

1.  Przewodniczący Zespołu:

1)  zwołuje posiedzenia Zespołu;

2)  przewodniczy posiedzeniom Zespołu;

3)  dokonuje podziału pracy między członków Ze-
społu;

4)  informuje Ministra o bieżącej działalności Zespołu;

5)  ustala harmonogram prac Zespołu, w tym termi-
ny i porządek kolejnych posiedzeń.

2.  W razie nieobecności przewodniczącego Zespołu, 
posiedzenia zwołuje oraz przewodniczy im zastępca 
przewodniczącego.

§ 5

1.  Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od 
zaistniałych potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na 
kwartał.

2.  Z posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza 
protokół, który jest zatwierdzany przez osobę prze-
wodniczącą posiedzeniu Zespołu.

3.  Decyzje na posiedzeniach podejmowane są w for-
mie uchwał na zasadach konsensusu. W przypad-
ku nieosiągnięcia konsensusu przewodniczący Ze-
społu zarządza głosowanie. Przewodniczący Zespo-
łu oraz każdy z departamentów reprezentowanych 
w Zespole — dysponują po jednym głosie. W ta-
kim przypadku uchwały podejmowane są zwykłą 
większością głosów, w obecności co najmniej poło-
wy departamentów reprezentowanych w Zespole. 
W razie równomiernego rozłożenia głosów decydu-
jący głos należy do przewodniczącego Zespołu. 

4.  Zespół przedkłada Ministrowi Gospodarki roczne 
sprawozdania z działalności.

§ 6

Organizację wewnętrzną oraz szczegółowy tryb pracy 
Zespołu określa regulamin uchwalony przez Zespół na 
pierwszym posiedzeniu zwykłą większością głosów.

§ 7

Obsługę organizacyjną i administracyjną Zespołu za-
pewnia Departament Spraw Europejskich.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak




